
Výtah z usnesení RM 03.04.2013  strana 1 z 3 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 03.04.2013 

 

 

129/2213 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost Petra Kotěru z funkce člena škodní komise 

a jmenovala Jana Šebrleho členem škodní komise. 

Termín realizace do: 08.04.2013 

Odpovídá: Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 9552/2013 ze dne 27.03.2013). 

 

130/2013 Rada města Lanškroun osvědčila, že Ladislav Maixner, Seifertova 455, Lanškroun, se  stal  

dne 01.04.2013 členem Zastupitelstva města Lanškroun. 

Termín realizace do:  10.04.2013  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 10201/2013 ze dne 02.04.2013). 

 

131/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 27309/2012 ze dne 25.09.2012 o 

umístění v Domě s pečovatelskou službou a rozhodla pronajmout žadatelce volný byt 2+1 v Domě 

s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města uložila jednateli Městského 

bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat s žadatelkou nájemní smlouvu na dobu neurčitou. 

Termín realizace do:  30.04.2013  

 Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

    JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 9808/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

132/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. SOC/1484/02 ze dne 18.11.2002 o umístěni 

v Domě s pečovatelskou službou a rozhodla pronajmout žadatelce volný byt 1+1 v Domě 

s pečovatelskou službou, 28. října 20, Lanškroun. Rada města uložila jednateli Městského bytového 

podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat s žadatelkou nájemní smlouvu na dobu neurčitou. 

Termín realizace do:  30.04.2013  

Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

    JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 9809/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

133/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. SOC/438/00 ze dne 27.04.2000 o umístěni 

v Domě s pečovatelskou službou a rozhodla pronajmout žadatelce volný byt 1+1 v Domě 

s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města uložila jednateli Městského 

bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat s žadatelkou nájemní smlouvu na dobu neurčitou. 

Termín realizace do:  30.04.2013  

 Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

    JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 9810/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

134/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 7794/2013 ze dne 11.03.2013 o 

přestěhování do menšího bytu, rozhodla pronajmout žadatelce byt č. 7, v domě čp. 534, Ostrovské 

Předměstí, Kežmarská ulice, Lanškroun a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, 

s. r. o. sepsat se žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky.  

Termín realizace do:  31.05.2013 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 9811/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

135/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 8360/2013 ze dne 14.03.2013 o 

přestěhování do většího bytu, rozhodla pronajmout žadatelce byt č. 10, v domě čp. 244, Ostrovské 



Výtah z usnesení RM 03.04.2013  strana 2 z 3 

 

Předměstí, Kollárova ulice, Lanškroun a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, 

s. r. o. sepsat se žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky.  

Termín realizace do:  31.05.2013 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 9812/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

136/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s výzvou Úřadu pro zastupování ve věcech majetkových 

(čj. MULA 7806/2013 ze dne 11.03.2013) k podpisu smlouvy a doporučila zastupitelstvu města 

schválit text smlouvy o bezúplatném převodu pozemků ppč. 3677/35 o výměře 190 m
2 

v k. ú. Lanškroun 

z majetku České republiky – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha, Nové Město, IČO: 69797111 dle přílohy.  

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 9813/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

137/2013 Rada města Lanškroun projednala podnět Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., 

Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 ohledně uvolněného prostoru bývalé truhlářské dílny v 

ulici Dobrovského a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout budovu bez čp./če – dílenskou 

provozovnu o výměře 136 m
2
 na pozemku stpč. 2795 v k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou.  

Termín realizace do:  30.04.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9899/2013 ze dne 29.03.2013). 

 

138/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad 

Orlicí a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 o udělení souhlasu s podnájmem části 

pozemku v areálu ČOV v Lanškrouně a souhlasila s podnájmem části pozemku v majetku města ppč. 

2900/4 o výměře 150 m
2
 v k. ú. Lanškroun společnosti Technické služby Lanškroun s. r. o., Nádražní 

822, Lanškroun, IČO: 25951459 na dobu neurčitou za smluvní roční nájemné ve výši 100,-- Kč. 

Termín realizace do:  30.04.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9900/2013 ze dne 29.03.2013). 

 

139/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, 

Lanškroun, IČO: 25931890 (čj. MULA 9659/2013 ze dne 27.03.2013) o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví města v lokalitě Za Střelnicí II., souhlasila s umístěním 

kabelového vedení do pozemků ppč. 3326/1 v k. ú. Dolní Třešňovec a ppč. 982/4 v k. ú. Lanškroun, 

rozhodla o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni ve prospěch výše uvedené společnosti a 

schválila uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy.  

Termín realizace do:  30.04.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9901/2013 ze dne 29.03.2013). 

 

140/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost Milana Lédla, předsedy Společenství vlastníků 

domu Vančurova čp.156, 157, 158, 159, Vančurova 158, Lanškroun, IČO: 25956531 (čj. 

MULA 7231/2013 ze dne 06.03.2013) o prodej pozemků v ulici Vančurova a rozhodla zveřejnit úmysl 

města prodat části pozemků ppč. 341 a ppč. 343/1 o celkové výměře cca 56 m
2 

v k. ú. Dolní Třešňovec. 

Termín realizace do:  30.04.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9902/2013 ze dne 29.03.2013). 

 

141/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost občanského sdružení Tělovýchovná jednota 

Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 00485225 (čj. MULA 9010/2013 ze dne 21.03.2013) o 

umístění telekomunikačního zařízení na bytovém domu a souhlasila s umístěním zařízení na anténní 



Výtah z usnesení RM 03.04.2013  strana 3 z 3 

 

stožár domu čp. 646, Palackého ulice, Lanškroun s tím, že před montáží tohoto zařízení podepíše 

žádající organizace příslušnou dohodu se správcem bytového domu, společností Městský bytový 

podnik Lanškroun, s. r. o. Tento souhlas nenahrazuje příslušná povolení orgánů státní správy.  

Termín realizace: 30.04.2013 

Odpovídá: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 9815/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

142/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Tomáše Lepina, Lukavice 322, Letohrad, IČO: 

49307070 (čj. MULA 9649/2013 ze dne 27.03.2013) ohledně dalšího provozování Společenského domu 

v ulici Nádražní v Lanškrouně a dále s podnětem odboru investic a majetku ohledně stavebně-

technického stavu Společenského domu a uložila odboru investic a majetku zveřejnit úmysl města 

pronajmout od 01.05.2013 nebytové prostory v domě čp. 335, Nádražní ul., Lanškroun na dobu určitou 

osm měsíců s výpovědní lhůtou 30 dní. 

Termín realizace:  05.04.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9814/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

143/2013 Rada města Lanškroun schválila zadávací dokumentaci a seznam uchazečů obeslaných 

výzvou k podání nabídky pro veřejnou zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, pro podání nabídek na akci „Rekonstrukce Kollárova a Česká ulice v Lanškrouně – I. etapa, 

ul. Česká“. 

Termín realizace do:  04.04.2013 (vyhlášení výběrového řízení) 

Odpovídá:  Jaromír Sobek, referent oddělení investic odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 9450/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

144/2013 Rada města Lanškroun se seznámila se smlouvou o budoucí nájemní smlouvě a o budoucí 

smlouvě zřízení práva věcného břemene uzavíranou v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce Kollárova 

a Česká ulice v Lanškrouně“ mezi městem Lanškroun (budoucí nájemce a budoucí oprávněný 

z věcného břemene) a Povodím Moravy, s. p. (budoucí pronajímatel a budoucí povinný z věcného 

břemene), souhlasila se zřízením práva věcného břemene na dobu neurčitou ve prospěch stavby 

„Rekonstrukce Kollárova a Česká ulice v Lanškrouně“ a schválila uzavření smlouvy o budoucí 

nájemní a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy.  

Termín realizace do:  15.04.2013 (uzavření smlouvy) 

 Odpovídá:  Jaromír Sobek, referent oddělení investic odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9674/2013 ze dne 28.03.2013). 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová     

starostka  

 

Mgr. Zdeněk Baborák     

člen rady města 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 


